ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày       tháng 12 năm 2024

THỐNG BÁO

Kết quả trúng tuyển Người hoạt động không chuyên trách

Chức danh tuyển chọn: Lao động – Bảo vệ trẻ em xã Đồng Thịnh

Thực hiện Công văn số 8447/UBND-NV ngày 26/12/2024 của UBND huyện
Định Hóa về việc thẩm định kết quả tuyển chọn người hoạt động không chuyên
trách cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 287/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của Chủ tịch UBND
xã Đồng Thịnh về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách, chức danh
Lao động – Bảo vệ trẻ em xã Đồng Thịnh.

UBND xã Đồng Thịnh thông báo kết quả trúng tuyển người hoạt động không
chuyên trách xã, chức danh: Lao động – Bảo vệ trẻ em, cụ thể:

- Số người đăng ký dự tuyển: 01 người

- Số người đủ điều kiện phỏng vấn: 01 người

- Số người trúng tuyển: 01 người

- Thông tin người trúng tuyển:

1. Bà Nông Thị Mai, sinh ngày 22/3/1992;

Hộ khẩu thường trú: xóm Đèo Tọt, xã Đồng Thịnh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái
Nguyên;

Trình độ chuyên môn: Đại học; Chuyên ngành: Quản lý tổ chức và nhân sự.

UBND xã Đồng Thịnh thông báo đến bà Nông Thị Mai ngày 30/12/2024 đến
tại Văn phòng HĐND – UBND để nhận quyết định (vào giờ hành chính).

Thời gian bắt đầu công tác: Từ ngày 01/01/2025.

Thông báo này được công bố công khai trên cổng thông tin điện tử của xã theo
địa chỉ https://dongthinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn và niêm yết công khai tại trụ
sở Ủy ban nhân dân xã./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các đơn vị có liên quan;

- Thí sinh có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, HĐTC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

https://dongthinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-28T10:02:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-28T17:58:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-28T17:59:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-28T17:59:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!